

# 115 milyardlıq dəstək

Türkiyə Cümhuriyyəti tarixinin ən böyük yardım kampaniyasında Azərbaycan vətəndaşları da fəal iştirak etdilər

**Ötən gün "Türkiyə - tək ürək" oldu, qəlbi yalnız zəlzələdən zərər çəkən milyonlarla insana dayaq-dəstək olmaq üçün atdı.**

Azərbaycan Televiziyası, Türkiyə, eləcə də Şimali Kiprin televiziya və radio kanallarının iştirakı ilə xeyriyyə məqsədilə keçirilən orta yayımda Cümhuriyyət tarixinin ən böyük yardım kampaniyası baş tutdu. Dünyanın hər yerindən iş adamları, sənətçilər, siyasətçilər, QHT rəsmiləri və sadə vətəndaşların qatıldığı "Türkiyə - tək ürək" kampaniyasına Azərbaycan vətəndaşları da fəal şəkildə dəstək verdilər. Xalqımız hər zaman olduğu kimi, bu mühüm məqamda da türkiyəli qardaşları ilə həmrəy olduğunu nümayiş etdirdi.

## "Türkiyə - tək ürək" kampaniyasına rekord məbləğdə ianə edildi

Fevralın 15-də axşam saatlarında Türkiyə və dünyadan 213 televiziya və 562 radio-nun həyata keçirdiyi "Türkiyə - tək ürək" kampaniyasının məqsədi Türkiyənin 10 vilayətində - Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Qaziantep, Adana, Osmaniye, Malatya, Diyarbəkir, Şanlıurfa və Kilis vilayətlərində baş verən dəhşətli zəlzələdən zərərçəkənlər üçün maddi yardım toplamaq idi. Kampaniya nəticəsində rekord məbləğdə, 115 milyard 146 milyon 528 min lirə (10,4 milyard manat, yaxud 6,1 milyard ABŞ dolları) ianə toplandı, vətəndaşlar tərəfindən 9 milyondan çox SMS göndərildi. Azərbaycan vətəndaşları, iş adamları da bu kampaniyaya qoşularaq yardımlarını etdilər.

Bildirək ki, yığılan vəsait AFAD-ın və Qızıl Aypara Cəmiyyətinin hesabına köçürüldü.

Telefon zəngi ilə canlı yayıma bağlanan Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan "Türkiyə - tək ürək" kampaniyasında toplanacaqlarla birlikdə ölkə daxilindən, eləcə də xaricdən AFAD hesabına daxil olacaq hər qəpiyin zəlzələ qurbanları üçün istifadə olunacağını bəyan etdi.

## Həmrəyliyin nümayişi

Türkiyədə baş verən dəhşətli zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması üçün təşkil edilən maddi yardım kampaniyası həm də türk millətinin həmrəyliyi, bir-birinə dayaq olmalarının misilsiz nümayişi oldu. Müxtəlif vəzifə mənsubları, hansı sosial statusa malik



olmasına baxmayaraq hər kəs istəyirdi ki, məşhur bir türk deyimində olduğu kimi, onun da "şorbada duzu olsun", onun da bu yardıma köməyi dəysin...

Buna görədir ki, "Türkiyə - tək ürək" kampaniyasının yardım çağırışlarına yeddindən yetmiş hər kəs cani-könüldən hay verdi. Vəzifəli şəxslər, siyasətçilər, iş dünyasının adamları, mədəniyyət, idman xadimləri, sadə vətəndaşlar - hər kəs öz gücü yetən, bağrından qoparılan payı ürəklə ianə etdi...

Yaşlılar pensiyalarını, gənclər təhsil xərclərini, uşaqlar kiçik daxillərinə topladıqları pulları bağışladılar...

## "Paylaşdığınız sizindir, yığdığınız deyil"

Yardım kampaniyasının sürdüüyü 7 saatlıq canlı yayım ərzində çox duyğulu anlar yaşandı, gözyaşlarına boğulduğumuz kövrək məqamlar oldu...

Hər kəs etdiyi maddi yardımla, fərqi yoxdur, bu, milyonlar olsun, yaxud 50 lirə, tələsdi ki, zəlzələdən zərərçəkən bir insana ümid olsun, bir uşağın gözyaşını silsin.

11 yaşlı Rumeysa İncədağ anasının doğulduğu gündən onun üçün yığdığı 100 min lirəni zəlzələ qurbanlarının yaralarını sağaltmaq üçün bağışladı.

Emir və Enes Yılmaz qardaşlarının hər biri məktəb xərcliklərindən 500 lirə bağışladılar.

Adını açıqlamayan bir vətəndaş üçüncü övladı üçün dövlətin ödədiyi analıq pulunu ianə etdi.

Kırıkkaleli fermer İbrahim Karaçalı dövlətdən dizel və gübrə dəstəyi olaraq aldığı təxminən 89 min lirəni təbii fəlakətdən zərər çəkənlərə bağışladığını açıqladı.

Konyalı fermer Orhan Koçak 40 min lirəlik bütün əmanətini bağışladı.

Çoban Şaban Us "Paylaşdığımız sizindir, yığdığımız deyil" deyərək dərin anamlı bir paylaşım edərək qoçunu satdığını və 5 min lirə hədiyyə etdiyini bildirdi.

Təbrizdən bir qrup şəxs zəng edərək yardım etmək istəklərini yetirdi...

Sadə vətəndaşların belə bu kampaniyada necə ürəkdən iştirak etməsi ilə bağlı gətirdiyimiz bu nümunələr milyonlardır...

Və heç şübhəsiz, bütün bu həmrəyliyin, yardımlaşmanın təməlinə Türkiyə sevgisi durur.

## İnsanlığı yaşatmaq naminə

Bəli, "Türkiyə - tək ürək" yardım kampaniyası zamanı da xalqlarımızın necə həmrəylik nümayiş etdirdiyinin şahidi olub bir daha əmin olduq ki, həqiqətən də xeyirxahlıq, yardımlaşmaq dünyanın harasında yaşamasından asılı olmayaraq türk millətinin genetik yaddaşında formalaşmış mənəvi dəyərdir. Tarixi köklərindən rişə-lənərək bu günə uzanan insanlığı yaşatmaq, həyatı yaşatmaq kimi bəşəri dəyərlərin təcəssümüdür.

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*